Opera va fi condusă de dl Hermann Kirchner,
dirigintele «Reuniunii române de muzică din
Sibiiu", afară de uvertură şi tabloul al Il, pe cari
la va dirigea însuşi compozitorul.

Producţiunile au inceput Vineri cu concertul
1 al Reuniunii dela Sibiiu, care a dat la 8/21 Sep
temvrie 1906 in sala Ateneulului şi se vor ter
mina cu Concertul Il al aceleaşi reuniuni, care
se va da probabil la 15128 Septemvrie. Primul
concert va fi compus din piese naţionale ro
mâneşti, iar în al Il-lea se vor cânta «Cruciaţii»
de Gade. . ,

In te re sa nt pentru ame
Din noutăţile